
Mercre-tee de Preisch n°3
GOLF DE PREISCH - 21.05.2025

Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Alle | Stableford Brutto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI C.HCP P.HCP Rd1 Ges. NEU

1 1 GATTO, Raymond PREISCH 15,7 9 9 9 9 16,2

2 --- MECHRI, Nacer PREISCH 17,1 10 10 9 9 17,5

3 --- BARDOU, Antoine PREISCH 29,0 16 16 8 8 24,0

4 --- HILGERT, Pierrot PREISCH 23,3 13 13 5 5 23,2

5 --- WAGNER, Jean-Paul PREISCH 37,8 21 21 5 5 38,3

6 --- MOYEN, Rosabel PREISCH 24,8 13 13 4 4 25,3

7 --- FELTEN, Jean-Claude PREISCH 35,5 20 20 4 4 35,3

8 --- MOMMAERTS, Marc PREISCH 54,0 30 30 3 3 48,0

9 --- GERIN, Marc PREISCH 54,0 30 30 3 3 39,8

10 --- NURDIN, Paul PREISCH 23,0 13 13 3 3 23,0

11 --- VAN FRAEYENHOVEN, Myriam PREISCH 47,0 25 25 3 3 45,1

12 --- BIEVER-KOTLEWSKA, Joanna PREISCH 54,0 29 29 2 2 50,6

13 --- COTTENET, Luc PREISCH 24,2 14 14 1 1 26,2

14 --- BESCH, Christiane PREISCH 43,4 24 24 1 1 39,5

Alle | Stableford Netto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI C.HCP P.HCP Rd1 Ges. NEU

1 1 GERIN, Marc PREISCH 54,0 30 30 30 30 39,8

2 --- BARDOU, Antoine PREISCH 29,0 16 16 24 24 24,0

3 --- MOMMAERTS, Marc PREISCH 54,0 30 30 23 23 48,0

4 --- BESCH, Christiane PREISCH 43,4 24 24 22 22 39,5

5 --- BIEVER-KOTLEWSKA, Joanna PREISCH 54,0 29 29 20 20 50,6

6 --- FELTEN, Jean-Claude PREISCH 35,5 20 20 20 20 35,3

7 --- VAN FRAEYENHOVEN, Myriam PREISCH 47,0 25 25 18 18 45,1

8 --- GATTO, Raymond PREISCH 15,7 9 9 17 17 16,2

9 --- WAGNER, Jean-Paul PREISCH 37,8 21 21 17 17 38,3

10 --- MECHRI, Nacer PREISCH 17,1 10 10 16 16 17,5
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11 --- NURDIN, Paul PREISCH 23,0 13 13 15 15 23,0

12 --- HILGERT, Pierrot PREISCH 23,3 13 13 15 15 23,2

13 --- MOYEN, Rosabel PREISCH 24,8 13 13 13 13 25,3

14 --- COTTENET, Luc PREISCH 24,2 14 14 11 11 26,2
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